
 

                                                                                                   
 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV                                                             

(http:// www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv).    

 

Výzva č. 02_20_082 Akční plánování v území 
           

ZÁPIS Z 5. JEDNÁNÍ ŘÍDÍCÍHO VÝBORU    
                           MAP III pro SO ORP Varnsdorf a SO ORP Rumburk 

                                                  Hlasování per-rollam 
 

Název projektu: 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání III pro SO ORP Varnsdorf a pro 

SO ORP Rumburk – Akční plánování v území 
Reg. č. žádosti:   CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023024 

     

  

Datum konání: 30. 11. 2023 

Čas konání: Hlasování bylo ukončeno ve čtvrtek dne 30. 11. 2023 ve 21:00 hodin 

Místo konání: Hlasování elektronickou formou „per-rollam“ 

   

Přítomni: 
 

Dle přiloženého přepisu záznamu hlasování.  

Jednání proběhlo v souladu s platným Jednacím řádem elektronickou formou prostřednictvím 
hlasování per-rollam. 

Počet oslovených členů ŘV – 16, „per-rollam“ hlasovalo 14 členů ŘV z celkového počtu 16, což 
byla nadpoloviční většina členů ŘV. Podmínka účasti nadpoloviční většiny byla tedy splněna. 
Hlasování členů VŘ je platné. Hlasování bylo ukončeno ve čtvrtek dne 30. 11. 2023 ve 21:00 

hodin. 

 

Program 5. jednání: 

1) Projednání a schválení finální verze dokumentu Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro 

území SO ORP Varnsdorf a SO ORP Rumburk III – Verze 3.0 

2) Projednání a schválení finální verze dokumentu Aktualizovaná Analytická část: SO ORP 

Varnsdorf – Verze 3.0 

3) Projednání a schválení finální verze dokumentu Aktualizovaná Analytická část: SO ORP 
Rumburk – Verze 3.0 

 



 

                                                                                                   
 

 

Průběh 5. jednání: 

Členům ŘV byly zaslány zpracované dokumenty MAP III pro SO ORP Varnsdorf a SO ORP Rumburk 

včetně navrhovaných usnesení členů RT MAP. Členové ŘV MAP dostali prostor pro připomínkování 
dokumentů. Obdržené připomínky k Analytické části za ORP Varnsdorf ze strany paní Bc. Jany 

Neubauerové byly řádně zapracovány. 

5. jednání bylo ukončeno, respektive hlasování členů ŘV per rollam bylo uzavřeno ve čtvrtek dne 30. 

11. 2023 ve 21:00 hod.  

1) Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro území SO ORP Varnsdorf a SO ORP Rumburk III – 

Verze 3.0 

 
V projektu MAP III jsme se zaměřili na realizaci procesu místního akčního plánování, který zahrnuje 
společné plánování v území, aktualizaci dokumentace MAP, tvorbu akčních plánů apod. Tento proces 
je podložen daty a dílčími analýzami, které popisují mj. místně specifické problémy a potřeby.  
Výstupem je finální dokument Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro území SO ORP Varnsdorf a SO 
ORP Rumburk III – Verze 3.0. Dokument zahrnuje: Úvod, Analytickou část, Návrhovou/Strategickou 
část: Strategický rámec MAP do roku 2025 (již dříve schválený jako samostatný dokument), 
Implementační část: Akční plány na roky 2023, 2024 a 2025 (již dříve schválené jako samostatné 
dokumenty) a Závěr. 
 

Usnesení č. 15/5.ŘV_2023_MAP III: 

Řídící výbor MAP III pro SO ORP Varnsdorf a SO ORP Rumburk na základě hlasování per 
rollam schvaluje „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro území SO ORP Varnsdorf a SO 
ORP Rumburk III – Verze 3.0“ v předloženém znění jako závazný dokument. 

Hlasování „per-rollam“: PRO 14, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

 

2 členové ŘV MAP III nehlasovali. 
 

• Přepis záznamu o hlasování je přílohou tohoto zápisu. 
 

2) Příloha č. 1 - Aktualizovaná Analytická část: SO ORP Varnsdorf – Verze 3.0 

3) Příloha č. 2 - Aktualizovaná Analytická část: SO ORP Rumburk – Verze 3.0 

 

Výsledkem šetření území jsou aktualizovaná a zpracovaná Analytická část, která byla aktualizována 
nejen na základě nových/aktualizovaných dat a informací z území, ale také se zohledněním výstupů 
evaluace z předchozího projektu MAP II. Analytická část byla aktualizována a zpracována ve spolupráci 
s analytičkou Ing. Klárou Ryskovou jako 2 samostatné dokumenty, a sice zvlášť analytická data za ORP 
Varnsdorf a zvlášť analytická data za ORP Rumburk. Ke zpracování touto formou bylo přistoupeno 



 

                                                                                                   
 

zejména z důvodu, že vlastní projekt MAP řeší území 2 ORP a dokument by byl tedy velmi obsáhlý. 
Analytická část, která je součástí vlastního finálního dokumentu MAP zahrnuje aktualizaci a revizi 3-

SWOT analýz a identifikace příčin a aktualizaci hlavních problémů k řešení, popis jejich příčin a návrhy 
řešení.  

Usnesení č. 16/5.ŘV_2023_MAP III: 

Řídící výbor MAP III pro SO ORP Varnsdorf a SO ORP Rumburk na základě hlasování per 

rollam schvaluje „Přílohu č. 1 – Aktualizovanou Analytickou část: SO ORP Varnsdorf – Verze 

3.0“ v předloženém znění za závazný dokument. 

Hlasování „per-rollam“: PRO 14, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

 

2 členové ŘV MAP III nehlasovali. 
 

• Přepis záznamu o hlasování je přílohou tohoto zápisu. 
 

Usnesení č. 17/5.ŘV_2023_MAP III: 

Řídící výbor MAP III pro SO ORP Varnsdorf a SO ORP Rumburk na základě hlasování per 

rollam schvaluje „Přílohu č. 2 – Aktualizovanou Analytickou část: SO ORP Rumburk – Verze 

3.0“ v předloženém znění za závazný dokument. 

Hlasování „per-rollam“: PRO 14, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

 

2 členové ŘV MAP III nehlasovali. 
 

• Přepis záznamu o hlasování je přílohou tohoto zápisu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                   
 

 

Zápis vypracovala:                                                      Hana Kracmanová 

 

Schválila:                                                                      Bc. Iva Štefáčková 

 

                                                                 

 

 

                                                                                  

……………………………………………………….                                    ………………………………………………………. 
                Hana Kracmanová                                                                      Bc. Iva Štefáčková 

    hlavní manažer projektu MAP III                                                    předsedkyně ŘV MAP III 
 

                                                                                                                               

Ve Varnsdorfu dne: 30. 11. 2023 

 

Přílohy: 
 

1) Přepis záznamu o hlasování – kompletní e-mailová komunikace je k dispozici 

v sídle realizátora MAP 

2) Finální dokument: Místní akční plán rozvoje vzdělávání III pro území SO ORP 
Varnsdorf a SO ORP Rumburk – Verze 3.0 

3) Aktualizovaná Analytická část: ORP Varnsdorf – Verze 3.0 

4) Aktualizovaná Analytická část: ORP Rumburk – Verze 3.0 

 

Hana 
Kracmanová

Digitálně podepsal 
Hana Kracmanová 
Datum: 2023.12.06 
10:20:27 +01'00'

Iva 
Štefáčková

Digitálně podepsal 
Iva Štefáčková 
Datum: 2023.12.06 
10:55:36 +01'00'


